令和２年８月吉日
中 学 校 ⾧ 殿
進路指導主事 殿
３学年主任 殿

高稜高等学校
校⾧ 馬場園茂生

「第2回 ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ（中学生・保護者対象）」のご案内

残暑の候，貴校におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は，本校への進学指導につきまして格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，本校では中学生・保護者を対象に「オープンスクール」を下記のとおり開催いたします。

当日は，2021年度入試の変更点や特色をご説明致します。つきましては，生徒・保護者の皆様へ
のご案内をお願い申し上げます。
本オープンスクールが貴校の進路指導のお役に立てば幸いと存じます。

記

１．日 時 第2回 １０月２４日（土） １３時３０分～（受付１３時００分より）

２. 会 場 （受付）体育館 ，その他教室

３．内 容

○ 13:30 開会
(1) 学校概要説明
(2) コース/クラスの説明と選び方
(3) 2021年度入試説明
(4) 制服紹介
(5) 公務員講座説明

○ 15:00 閉会予定

＊第１回と第２回の内容は同じです。

４．交通機関（JR）のご案内
JR直方 →折尾 →本城 → 二島 市営バスをご利用の場合は
12:33 12:58 13:01 13:04 高稜高校前バス停

をご利用ください。
JR若松 →藤ノ木→奥洞海 →二島
12:57 13:01 13:04 13:06

＊ 荒天やコロナウィルスの感染状況により中止する場合は、本校ホームページ上で連絡します。
＊ お申し込みの締め切りは10月16日（金）です。

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.kouryou.ed.jp/ e-mail info@kouryou.ed.jp

本城駅

ＦＡＸ送付状 宛先 高稜高等学校
第２回ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 10/24(土) 参加申込書

中学校様 ご担当者のお名前

※参加数 生徒 名 保護者 名 教員 名

Ｎｏ 氏 名 よみがな 性別 学年 保護者数 備考 (連絡事項等)

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

9 男・女

10 男・女

11 男・女

12 男・女

13 男・女

14 男・女

15 男・女

＊この用紙は、本校ホームページの「中学校の先生方へ」からダウンロードできます。
＊必要事項をご記入のうえ、本状のみＦＡＸ、又はメールにてご連絡ください。
＊個別や追加申し込みは、ホームページの入力フォームをご利用下さい。
＊荒天やｺﾛﾅｳｨﾙｽの感染状況によっては変更する場合があります。前日のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞを確認するよう
御指導下さい。

＊お問い合わせ 高稜高等学校 TEL093-791-3911 (教頭)青柳・(広報主任)古賀

第2回ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ 申込期限 10月16日（金） FAX 093-791-3542